



"PROJE İLE DEPREM BÖLGESİNDEKİ KADIN DİRENCİ VE GÜCÜ ARTACAK"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, Girişimci İş Kadınları Derneği'nin (ANGIKAD) deprem bölgesindeki kadın girişimcilere yönelik eğitim ve destek projesi "Yeniden Başla"nın lansmanına katıldı.

Girişimci İş Kadınları Derneği'nin (ANGIKAD) İçişleri Bakanlığı desteğiyle başlattığı "Girişimcilik Yolu Dönüşüm: Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla" projesinin lansmanı yapıldı. **Ankara Sanayi Odası**'nın da destekçileri arasında bulunduğu projenin lansmanına Ankara Valisi Vasip Şahin, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı Leman Şahin, ASO Başkanı **Seyit Ardic**, İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Türköz, ATO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz, ASO Yönetim Kurulu Üyesi Burcu Özbozkurt, TOBB Ankara Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hande Öztürk, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Emine Doğrukök, ANGIKAD Başkanı Gözde Diker ve sektör temsilcileri katıldı.

6 Şubat depremlerinden etkilenen Hatay, Malatya, Adıyaman, Kahramanmaraş ve Osmaniye'de kadın girişimciliğinin desteklenmesinin amaçlandığı ve iş birlikçi kurumların tanıtıldığı programda konuşan ASO Başkanı Ardic, kadınların istihdamdaki önemine dikkati çekti.

"SİVİL TOPLUMUN SON YILLARDA ÜLKEMİZİN EKOSİSTEMİNE KATTIĞI ARTI DEĞERLER GURUR VERİCİ"

Bir ülkenin sosyoekonomik gelişmesinin en tamamlayıcı unsurlarından birinin de sivil toplum örgütleri olduğuna dikkat çeken Ardic, "Girişimcilik Yolu Dönüşüm; Kadın Girişimcilerle Yeniden Başla Projesi", deprem bölgesindeki kadınlarımızın hayata yeniden ve çok daha güçlü başlamalarını sağlayacak. Artık hepimiz biliyoruz ki, Türkiye'nin deprem kuşağında olması gerçeğini hiçbirimiz değiştiremeyiz. Ancak hem önlem almak hem de yaraları sarmak konusunda yeterli çabayı gösterebiliriz. Ders ve önlem alırsak, depreme gücümüz yeter. 6 Şubat depremlerinde kaybettiğimiz canlarımızı hiç unutmamak ve unutmayacağız" ifadelerine yer verdi.

"DEPREMDE İŞLERİNİ KAYBETMİŞ KADINLARIMIZ İÇİN YAPACĞIMIZ ÇOK ŞEY VAR"

Deprem bölgesinde çok sayıda insanın işlerini ve iş yerlerini kaybettiğini hatırlatan Ardic, bunların arasında çok sayıda kadın girişimcinin de bulunduğunu dile getirdi. Kadınların normal şartlarda bile hem fırsat eşitliğine hem de desteğe ihtiyaçları olduğunu aktaran Ardic, "Bu bağlamda; depremin acılarını ve sonrasındaki sorunları en derinden yaşayan ve iş yerlerini kaybetmiş kadınlarımız için hepimizin yapacağı çok şey var. olmalı" diye konuştu.

"PROJE İLE DEPREM BÖLGESİNDEKİ KADIN DİRENCİ VE GÜCÜ ARTACAK"

Ankara Sanayi Odası Yönetimin Kurulunun ve üyelerinin bölgeye olan hassasiyetlerinin aynı duyarlılıkla devam ettiğini söyleyen Ardic, Hatay, Osmaniye, Malatya, Adıyaman ve Kahramanmaraş'taki yatırımcıların, depremden önce hem bölge kalkınmasına hem de ülke kalkınmasına çok değerli katkılarda bulduklarını ifade etti. Ardic, bu katkılarının devam etmesi için bu tür projelerin oluşturulmasının önemli olduğunu ifade ederek, "Bizim de **Ankara Sanayi Odası** olarak destek olmaktan mutluluk duyduğumuz Yeniden Başla Projesi ile bölgedeki kadın direnci ve gücü çok daha artacak. Kadınlarımız yeni iş fikirleriyle hayata tutunacak, ekonomik bağımsızlıklarını kazanarak, geleceğe daha emin adımlarla yürümek için güç toplayacaklar. Evet, bölgede yaşayanlar kolay değil ama ne zaman umudumuzu kaybedersek, işte o zaman düşeriz. Bu umudu yeşertmek hepimizin görevi olmalı. Kalanların sağlıklı kalmaları, dimdik durabilmesi, umutla yolunu seçmesi ve yürümesi için bu tür girişimlere ve projelere her zamankinden çok daha fazla ihtiyacımız var. O zaman dayanışma ruhunu hep diri tutarak, böyle anlamlı projelere destek vereceğiz, kendi özgün projelerimizi hayata geçireceğiz ve deprem bölgesinde hayatın yanında durmaya devam edeceğiz" açıklamasında bulundu.